Tuyén 1A : — Nha Hat Lén —

eCopar K Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn

Lich trinh ap dung ter ngay 21/02/2022.
Vi ly do giao théng, xe cé thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui ldng c6 mat tai diém dén trwéc 05 phat.

Khéng hoat dong CN T7,CN T7,CN
DIEM DON DI T ECOPARK CHUlYEN CHU;EN CHU3YEN CHU4YEN CHUSYEN CHUg(EN CHU7YEN CHUBYEN CHUS;(EN CHLigEN CHLiIEN CHl:JL\z(EN
Ecopark - Giai doan | 6:00 6:15 6:35 6:50 7:05 7:25 7:50 8:30 9:00 10:00 11:15 12:00
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién - - - - - - - 8:45 9:15 10:15 11:30 12:15
DIEM TRA BI TU ECOPARK GIO TRA
CAu di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 6:15 6:30 6:50 7:05 7:20 7:40 8:05 8:45 9:15 10:15 11:30 12:15
Déi dién 256 Nguyén Khoai 6:25 6:40 7:00 7:15 7:30 7:50 8:15 8:55 9:25 10:25 11:40 12:25
S6 63A Nguyén Khoai 6:30 6:45 7:05 7:20 7:35 7:55 8:20 9:00 9:30 10:30 11:45 12:30
Trwée Highland Coffee - S6 1A Trang Tién 6:35 6:50 7:10 7:25 7:40 8:00 8:25 9:05 9:35 10:35 11:50 12:35
S6 10 Trang Thi 6:40 - - - 7:45 - - - - - 11:55 -
Sb 19C Hoang Diéu 6:45 - - - 7:50 - - - - - 12:00 -
Khach san Pan Pacific - Yén Phu 6:50 - - - 7:55 - - - - - 12:05 -
DIEM DON VE ECOPARK GIO BON
Khéach san Pan Pacific - Yén Phu 6:50 - - - 7:55 - - - - - 12:05 -
S6 36A Hoang Diéu - - - - 8:00 - - - - - 12:10 -
S6 39 Hai Ba Trung - - - - 8:05 - - - - - 12:15 -
Trwéc Highland Coffee - S6 1A Trang Tién - 6:50 7:10 7:25 8:10 8:00 8:25 9:05 9:35 10:35 12:20 12:35
Déi dien 63A Nguyén Khoai - 6:55 7:15 7:30 8:15 8:05 8:30 9:10 9:40 10:40 12:25 12:40
S6 256 Nguyé&n Khoai - 7:00 7:20 7:35 8:20 8:10 8:35 9:15 9:45 10:45 12:30 12:45
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién - 7:10 7:30 7:45 8:30 8:20 8:45 9:25 9:55 10:55 12:40 12:55
DPIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thj Aeon Mall Long Bién - 7:10 7:30 7:45 8:30 8:20 8:45 9:25 9:55 10:55 12:40 12:55
Ecopark - Giai doan | 7:25 7:25 7:45 8:00 8:45 8:35 9:00 9:40 10:10 11:10 12:55 13:10




ecopark

Tuyén 1A :

— Nha Hat Lén —

Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn
Lich trinh &p dung tr ngay 21/02/2022.
Vi ly do giao théng, xe cé thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khéach vui ldng c6 mat tai diém dén trwéc 05 phat.
Khéng hoat dong T7,CN T7,CN
DIEM DON DI T ECOPARK CHligEN CHliZEN CHli\;EN CHli\gEN CHLEI}KEN CHli\éEN CHL;gEN CHL%EN CHL;\IEN CHL?Z(EN CHL;\:;EN
Ecopark - Giai doan | 13:00 14:00 15:00 16:00 16:20 16:40 17:10 17:30 18:00 18:30 19:00
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 13:15 14:15 15:15 16:15 16:35 16:55 17:25 17:45 18:15 18:45 19:15
DIEM TRA BI TU ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 13:15 14:15 15:15 16:15 16:35 16:55 17:25 17:45 18:15 18:45 19:15
Déi dién 256 Nguyén Khoai 13:25 14:25 15:25 16:25 16:45 17:05 17:35 17:55 18:25 18:55 19:25
S6 63A Nguyén Khoai 13:30 14:30 15:30 16:30 16:50 17:10 17:40 18:00 18:30 19:00 19:30
Trwéc Highland Coffee - S6 1A Trang Tién 13:35 14:35 15:35 16:35 16:55 17:15 17:45 18:05 18:35 19:05 19:35
S6 10 Trang Thi - - - - 17:00 - - - - - -
Sb 19C Hoang Diéu - - - - 17:05 - - - - - -
Khach san Pan Pacific - Yén Phu - - - - 17:10 - - - - - -
DIEM DON VE ECOPARK GIO BON
Khach san Pan Pacific - Yén Phu - - - - 17:10 - - - - - -
S6 36A Hoang Diéu - - - - 17:15 - - - - - -
Sé 39 Hai Ba Trung - - - - 17:20 - - - - - -
Trwée Highland Coffee - S6 1A Trang Tién 13:35 14:35 15:35 16:35 17:25 17:15 17:45 18:05 18:35 19:05 19:35
Déi dien 63A Nguyén Khoai 13:40 14:40 15:40 16:40 17:30 17:20 17:50 18:10 18:40 19:10 19:40
S6 256 Nguyé&n Khoai 13:45 14:45 15:45 16:45 17:35 17:25 17:55 18:15 18:45 19:15 19:45
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 13:55 14:55 15:55 16:55 17:45 17:35 18:05 18:25 18:55 19:25 19:55
DIEM TRA ECOPARK GIO TRA
CAu di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 13:55 14:55 15:55 16:55 17:45 17:35 18:05 18:25 18:55 19:25 19:55
Ecopark - Giai doan | 14:10 15:10 16:10 17:10 18:00 17:50 18:20 18:40 19:10 19:40 20:10




ecopark

Tuyén 2A :

— Pong Pa -

Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn
Lich trinh ap dung ter ngay 22/03/2022.
Vily do giao thdng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi ljch trinh. Quy Khéch vui long cé mat tai diém dén trwéc 05 phut.
Khéng hoat déng T7;CN T7;CN T7;CN
DIEM BON BPI TU ECOPARK CHUYEN1 | CHUYEN2 | CHUYEN3 | CHUYEN4 | CHUYEN5 | CHUYENG6 | CHUYEN 7 | CHUYEN 8 | CHUYEN 9 CHli'gEN CH[{IEN CHE;(EN CngEN CHlfIEN CHgEN
Ecopark - Giai doan | 6:00 6:30 7:00 7:30 8:20 10:00 12:00 14:00 15:45 16:05 16:30 16:50 17:10 17:40 18:20
Cau di bo Siéu thj Aeon - - - 7:45 8:35 10:15 12:15 14:15 16:00 16:20 16:45 17:05 17:25 17:55 18:35
Mall Long Bién
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
E::gdé%‘?ns'e“ thi Ason Mal 6:15 6:45 7:15 7:45 8:35 10:15 12:15 14:15 16:00 16:20 16:45 17:05 17:25 17:55 18:35
Sé 461 Minh Khai 6:25 6:55 7:25 7:55 8:45 10:25 12:25 14:25 16:10 16:30 16:55 17:15 17:35 18:05 18:45
Sl elign S0 12 - 2 1Y 6:30 7:00 7:30 8:00 8:50 10:30 12:30 14:30 16:15 16:35 17:00 17:20 17:40 18:10 18:50
Quynh Mai - Kim Ngwu
Cong vién Thong Nhat 6:35 7:05 7:35 8:05 8:55 10:35 12:35 14:35 16:20 16:40 17:05 17:25 17:45 18:15 18:55
- Cong Pai Co Viét
Sb 474 Xa Pan 6:40 7:10 7:40 8:10 9:00 10:40 12:40 14:40 16:25 16:45 17:10 17:30 17:50 18:20 19:00
S6 188 Tay Son 6:45 7:15 7:45 8:15 9:05 10:45 12:45 14:45 16:30 16:50 17:15 17:35 17:55 18:25 19:05
S0 87 Lang Fia o 6:50 7:20 7:50 8:20 9:10 10:50 12:50 14:50 16:35 16:55 17:20 17:40 18:00 18:30 19:10
(Rap Chiéu phim Quoc Gia)
it 12 WO UG 6:55 7:25 7:55 8:25 9:15 10:55 12:55 14:55 16:40 17:00 17:25 17:45 18:05 18:35 19:15
(Trwong Quoc té Phap)
PIEM DON VE ECOPARK GIO PON
Ngd 12 Nui Trac . . . . . . . . . . . . . . .
; e 6:55 7:25 7:55 8:25 9:15 10:55 12:55 14:55 16:40 17:00 17:25 17:45 18:05 18:35 19:15
(Trwong Quoc té Phap)
Bsrgt:]g izl L ey it 7:00 7:30 8:00 8:30 9:20 11:00 13:00 15:00 16:45 17:05 17:30 17:50 18:10 18:40 19:20
S0 169 Tay Son 7:05 7:35 8:05 8:35 9:25 11:05 13:05 15:05 16:50 17:10 17:35 17:55 1815 1845 19:25
(Pai hoc Cong doan)
Sé 259 Xa Pan 7:10 7:40 8:10 8:40 9:30 11:10 13:10 15:10 16:55 17:15 17:40 18:00 18:20 18:50 19:30
S6 81 Pai Cb Viét 7:15 7:45 8:15 8:45 9:35 11:15 13:15 15:15 17:00 17:20 17:45 18:05 18:25 18:55 19:35
KS”‘; 1,\?3&56 Tl Ll = 7:20 7:50 8:20 8:50 9:40 11:20 13:20 15:20 17:05 17:25 17:50 18:10 18:30 19:00 19:40
Ngan hang Vietcombank 7:25 7:55 8:25 8:55 9:45 11:25 13:25 15:25 17:10 17:30 17:55 18:15 18:35 19:05 19:45
(Cong ra Time City)
E:#gdé%‘f'e“ i Siete s 2l 7:35 8:05 8:35 9:05 9:55 11:35 13:35 15:35 17:20 17:40 18:05 18:25 18:45 19:15 19:55
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
E:#gdé%%s'e“ thi Aeon Mall 7:35 8:05 8:35 9:05 9:55 11:35 13:35 15:35 17:20 17:40 18:05 18:25 18:45 19:15 19:55
Ecopark - Giai doan | 7:50 8:20 8:50 9:20 10:10 11:50 13:50 15:50 17:35 17:55 18:20 18:40 19:00 19:30 20:10




v
(

A

\

A

Tuyén 3A :

— Pham Hung -

V=
ecopark. Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.com.vn
Lich trinh ap dung t&r ngay 22/03/2022.
Vi ly do giao thdng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi ljch trinh. Quy Khach vui ldng c6 maét tai diém dén trwéc 05 phut.
Khéng hoat dong T7,CN T7,CN
DIEM BON BI TU CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
ECOPARK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Ecopark - Giai doan | 6:15 6:40 7:00 7:20 8:10 10:30 11:35 15:30 16:00 16:30 16:50 17:20 18:15
DIEM TRA DON VE N ;
ECOPARK GIO BON/TRA
Trwdc NH Techcombank -
Toa Keangnam mat dwong 6:55 7:20 7:40 8:00 8:50 11:10 12:15 16:10 16:40 17:10 17:30 18:00 18:55
Dwong BDinh Nghé
Canh showroom Hyundai
Pham Hung 7:00 7:25 7:45 8:05 8:55 11:15 12:20 16:15 16:45 17:15 17:35 18:05 19:00
( Trong Ngd 16 Pham Hung)
DIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan | 7:40 8:05 8:25 8:45 9:35 11:55 13:00 16:55 17:25 17:55 18:15 18:45 19:40




Tuyén 4A : — Thanh Xuan-Ha Péng -

ecopark

Lich trinh ap dung t&r ngay 22/03/2022.
Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi ljch trinh. Quy Khach vui ldng c6 maét tai diém dén trwéc 05 phut.

Bus.ecopark.com.vn 1900 555 565 ecobus@ecopark.comvn

DIEM DON Bl TUF ECOPARK CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
1 2 3 4 5 6 7

Ecopark - Giai doan | 6:05 7:20 9:00 12:00 16:25 17:10 18:10
DIEM TRA DI TU ECOPARK GIO TRA

Sé 52 - Pudng 379 Bong Dw 6:15 7:30 9:10 12:10 16:35 17:20 18:20

Sb 634 Linh Nam (Gan nga tw Linh Nam) 6:25 7:35 9:15 12:15 16:45 17:25 18:25

Nga tw Tam Trinh (Hwéng 1&én ciu Thanh Tri) 6:30 7:40 9:20 12:20 16:50 17:30 18:30

Nga 3 Phap Véan (Showroom Toyota) 6:35 7:45 9:25 12:25 16:55 17:35 18:35

Déi dién KS Muéng Thanh 6:40 7:50 9:30 12:30 17:00 17:40 18:40

Sb 47 Nguyén Xién 6:45 7:55 9:35 12:35 17:05 17:45 18:45

S6 334 Nguyén Trai - Thanh Xuan Trung 6:47 7:57 9:37 12:37 17:10 17:47 18:47

Sb 668 Nguyén Trai - Thanh Xuan 6:50 8:00 9:40 12:40 17:13 17:50 18:50

'F','ﬁﬁ"('%‘h';‘;‘ (':\'ézh\;égg' iz T i FOBACER = Tl 6:53 8:05 9:45 12:45 17:15 17:55 18:55
DIEM DON VE ECOPARK GIO BON

S6 334 Nguyén Trai - Thanh Xuan Trung 6:47 7:57 9:37 12:37 17:10 17:47 18:47

Eﬁﬁ"('gﬂ ;”CEL”CG?}%' Qi Mo il ORI - T 6:53 8:05 9:45 12:45 17:15 17:55 18:55

(S%igc'\%%:yr?;‘aT[f‘éogThi%? Xuan Bac 6:58 8:10 9:50 12:50 17:20 18:00 19:00

Trwéc ctba Khach san Mwong Thanh - Nghiém Xuan Yém 7:03 8:15 9:55 12:55 17:25 18:05 19:05

S6 1 Tran Tha Do. (Sau bén xe Nwéc Ngam) 7:13 8:25 10:05 13:05 17:35 18:15 19:15

Nga tw Tam Trinh. (Hwéng 1én Cau Thanh Tri) 7:18 8:30 10:10 13:10 17:40 18:20 19:20

féaﬂc;: tuﬁ’?‘;’ﬂ‘ﬁ”ﬁ;ﬁ” Phu 7:23 8:35 10:15 13:15 17:45 18:25 19:25

S6 26 - Budng 379 Péng Dw 7:33 8:45 10:25 13:25 17:50 18:35 19:35
DIEM TRA ECOPARK GIO TRA

Ecopark - Giai doan | 7:43 8:55 10:35 13:35 18:00 18:45 19:45




ecopark

Lich trinh &p dung tr ngay 22/03/2022.

Tuyén 5A :

Bus.ecopark.comvn

— Nguyén Van Huyén —

1900 555 565

ecobus@ecopark.comvn

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi lich trinh. Quy Khéch vui long cé mdt tai diém dén truwéc 05 phat.

KHONG HOAT BONG T7,CN T7,CN
DIEM DON Bl TU ECOPARK CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Ecopark - Giai doan | 6:00 6:30 6:50 7:10 7:40 12:00 15:00 16:00 16:30 17:35 18:10
PIEM TRA PI TU’ ECOPARK GIO TRA
PSISZ;;? ULt By (E g (e i) g 6:35 7:05 7:25 7:45 8:15 12:35 15:35 16:35 17:05 18:10 18:45
Sb 45 Tran Duy Hung 6:38 7:08 7:28 7:48 8:18 12:38 15:38 16:38 17:08 18:13 18:48
Sb 91 Nguyén Chi Thanh 6:40 7:10 7:30 7:50 8:20 12:40 15:40 16:40 17:10 18:15 18:50
Trwdc Toa nha Lotte - Dao Tan 6:45 7:15 7:35 7:55 8:25 12:45 15:45 16:45 17:15 18:20 18:55
Sb 70 Nguyén Khanh Toan 6:50 7:20 7:40 8:00 8:30 12:50 15:50 16:50 17:20 18:25 19:00
33;{)“ NEUEn Vel Alem { i S 6:55 7:25 7:45 8:05 8:35 12:55 15:55 16:55 17:25 18:30 19:05
PIEM PON VE ECOPARK GIO DON
\?gc:t)A ARG VER ST el G0 6:55 7:25 7:45 8:05 8:35 12:55 15:55 16:55 17:25 18:30 19:05
Déi dién s6 70 Nguyén Khanh Toan 7:00 7:30 7:50 8:10 8:40 13:00 16:00 17:00 17:30 18:35 19:10
Déi dién Toa nha Lotte - Dao Tan (clra _ . . . _ . . . . . .
hang banh my KS Daiwoo) 7:05 7:35 7:55 8:15 8:45 13:05 16:05 17:05 17:35 18:40 19:15
S6 62 Nguyé&n Chi Thanh _ ) ) ) _ ) ) _ _ _ _
(Nha khach Co Y&u Chinh Pha) 7:10 7:40 8:00 8:20 8:50 13:10 16:10 17:10 17:40 18:45 19:20
S6 40 Tran Duy Hung 7:15 7:45 8:05 8:25 8:55 13:15 16:15 17:15 17:45 18:50 19:25
S6 198 Tran Duy Hung 7:17 747 8:07 8:27 8:57 13:17 16:17 17:17 17:47 18:52 19:27
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan | 7:55 8:25 8:45 9:05 9:35 13:55 16:55 17:55 18:25 19:30 20:05




=’

ecopark.

Lich trinh ap dung ter ngay 21/02/2022.
Vi ly do giao théng, xe cé thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui ldng c6 mat tai diém dén trwéc 05 phat.

Tuyén:

Bus.ecopark.com.vn

— Néi Khu

1900 555 565

ecobus@ecopark.com.vn

DIEM PON CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Ecopark - giai doan | 6:10 6:55 9:00 10:50 11:45 12:20 12:45 15:50 16:25 17:20
PIEM TRA/DON GIO DON/ TRA
Khu vuc Park River 6:20 7:05 9:10 11:00 11:55 12:30 12:55 16:00 16:35 17:30
Pai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) - - 9:12 11:02 11:57 12:32 12:57 16:02 16:37 17:32
Trwdong PH Y khoa Tokyo Viét Nam - - 9:13 11:.03 11:58 12:33 12:58 16:03 16:38 17:33
Khu viec West Bay 6:28 7:13 9:18 11:08 12:03 12:38 13:03 16:08 16:43 17:38
Khu vire Thiy Nguyén 6:30 7:15 9:20 11:10 12:05 12:40 13:05 16:10 16:45 17:40
Toa Sky 2 6:32 7:17 9:22 11:12 12:07 12:42 13:07 16:12 16:47 17:42
Toa Sky 1 6:33 7:18 9:23 11:13 12:08 12:43 13:08 16:13 16:48 17:43
Khu virc Thao Nguyén 6:35 7:20 9:25 11:15 12:10 12:45 13:10 16:15 16:50 17:45
DIEM TRA GIO TRA
Ecopark - giai doan | 6:45 7:30 9:35 11:25 12:20 12:55 13:20 16:25 17:00 17:55




